
UCHWAŁA NR VIII/164/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr VIII/164/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie
 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 28 603 923,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 079 324,00 0,00 26 524 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 2 538 324,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 079 324,00 0,00 459 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 067 824,00 -2 067 824,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

758 15 174 064,00Różne rozliczenia 0,00 557 126,00 15 731 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 12 793 180,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 557 126,00 13 350 306,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 793 180,00 0,00 557 126,00 13 350 306,00

852 7 447 126,01Pomoc społeczna 0,00 28 999,00 7 476 125,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 329 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 432,00 336 432,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 7 432,00 7 432,00

85228 168 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 21 567,00 189 567,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 21 567,00 21 567,00

900 220 101,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 079 324,00 2 299 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
171 411,00 0,00 0,00 171 411,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 2 079 324,00 2 079 324,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 2 067 824,00 2 067 824,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

57 747 659,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 626,00 0,00 0,00 192 626,00

-2 079 324,00 2 665 449,00 58 333 784,01

majątkowe

3 890 231,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 101 213,00 0,00 0,00 1 101 213,00

0,00 0,00 3 890 231,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 637 890,01

1 293 839,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 293 839,00

-2 079 324,00 62 224 015,012 665 449,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr VIII/164/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2015 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 697 438,00 394 296,00 2 100,00394 296,00 0,00 0,00 2 303 142,002 303 142,000,00 0,00 0,00 93 259,00 0,00392 196,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 072 438,00

0,00

-625 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 296,00

0,00

0,00

394 296,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,00

392 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678 142,00

0,00

-625 000,00

1 678 142,00

0,00

-625 000,00

93 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 693 939,00

Drogi publiczne gminne

390 797,00 2 100,00390 797,00 388 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 142,00 2 303 142,00 93 259,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-625 000,00

0,00

2 068 939,00 390 797,00

0,00

0,00

390 797,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,00

388 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678 142,00

0,00

-625 000,00

1 678 142,00

0,00

-625 000,00

93 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 116 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 116 741,00 2 116 741,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-625 000,00

0,00

1 491 741,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 491 741,00

0,00

-625 000,00

1 491 741,00

0,00

-625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 356 391,00 4 881 391,00 0,004 881 391,00 0,00 0,00 0,00475 000,000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,004 881 391,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 350 391,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 875 391,00

0,00

-6 000,00

4 875 391,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

4 875 391,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 000,00

0,00

0,00

70005

1 578 220,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 578 220,00 0,001 578 220,00 1 578 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

1 574 220,00 1 574 220,00

0,00

-4 000,00

1 574 220,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

1 574 220,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

114 500,00 114 500,00

0,00

-4 000,00

114 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

114 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

35 000,00

Pozostała działalność

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

33 000,00 33 000,00

0,00

-2 000,00

33 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

33 000,00 33 000,00

0,00

-2 000,00

33 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 149 852,00 5 125 352,00 3 989 366,414 776 480,00 0,00 0,00 24 500,0024 500,00348 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00787 113,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 170 852,00

21 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00348 872,00

0,00

0,00

5 125 352,00

0,00

0,00

4 776 480,00

0,00

0,00

3 989 366,41

0,00

0,00

787 113,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 322 853,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 298 353,00 3 619 325,414 278 353,00 659 027,59 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

21 000,00

4 343 853,00 4 298 353,00

0,00

0,00

4 278 353,00

0,00

0,00

3 619 325,41

0,00

0,00

659 027,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

45 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

45 500,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

319 099,00 319 099,00 68 475,00283 599,00 6 000,00 0,00 0,000,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 359 099,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0029 500,00

0,00

0,00

319 099,00

0,00

0,00

283 599,00

0,00

0,00

68 475,00

0,00

0,00

215 124,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

3 565,30

Pozostała działalność

3 565,30 0,003 565,30 3 565,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

43 565,30 3 565,30

0,00

0,00

3 565,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 565,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

27 520 385,00 22 354 469,00 15 135 707,0019 446 994,00 2 665 759,00 0,00 5 165 916,005 165 916,00108 206,00 133 510,00 0,00 0,00 0,004 311 287,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 641 511,00

1 491 126,00

-370 000,00 0,00

0,00

133 510,00108 206,00

0,00

0,00

22 911 595,00

557 126,00

0,00

20 004 120,00

557 126,00

0,00

15 164 255,00

28 548,00

0,00

4 839 865,00

528 578,00

0,00

2 665 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 729 916,00

934 000,00

-370 000,00

5 729 916,00

934 000,00

-370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 901 142,06

Szkoły podstawowe

7 531 142,06 6 027 376,067 331 986,06 1 304 610,00 0,00 65 646,00 133 510,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 510,00

0,00

0,00

65 646,00

0,00

0,00-370 000,00

280 000,00

7 811 142,06 7 811 142,06

280 000,00

0,00

7 611 986,06

280 000,00

0,00

6 027 376,06

0,00

0,00

1 584 610,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370 000,00

0,00

0,00

-370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

163 000,00 163 000,00

140 000,00

0,00

163 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

163 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

419 258,00 419 258,00 0,00 419 258,00 0,00 0,00419 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

559 258,00 559 258,00

140 000,00

0,00

559 258,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

559 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370 000,00

0,00

0,00

-370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 991 486,00

Przedszkola

3 991 486,00 2 768 108,003 243 663,00 475 555,00 738 562,00 9 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 261,00

0,00

0,000,00

29 551,00

4 021 037,00 4 021 037,00

29 551,00

0,00

3 273 214,00

29 551,00

0,00

2 796 656,00

28 548,00

0,00

476 558,00

1 003,00

0,00

738 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 144 953,00 2 144 953,00 2 144 953,00 0,00 0,00 0,002 144 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 360,00

2 169 313,00 2 169 313,00

24 360,00

0,00

2 169 313,00

24 360,00

0,00

2 169 313,00

24 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

383 384,00 383 384,00 383 384,00 0,00 0,00 0,00383 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 188,00

387 572,00 387 572,00

4 188,00

0,00

387 572,00

4 188,00

0,00

387 572,00

4 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

127 128,00 127 128,00 0,00 127 128,00 0,00 0,00127 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 003,00

128 131,00 128 131,00

1 003,00

0,00

128 131,00

1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 003,00

0,00

128 131,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 221 265,03

Gimnazja

5 221 265,03 4 187 100,035 195 478,03 1 008 378,00 0,00 25 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 787,00

0,00

0,000,00

247 575,00

5 468 840,03 5 468 840,03

247 575,00

0,00

5 443 053,03

247 575,00

0,00

4 187 100,03

0,00

0,00

1 255 953,00

247 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

160 000,00 160 000,00

140 000,00

0,00

160 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

381 774,00 381 774,00 0,00 381 774,00 0,00 0,00381 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107 575,00

489 349,00 489 349,00

107 575,00

0,00

489 349,00

107 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 575,00

0,00

489 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 966 272,00

Pozostała działalność

170 356,00 2 000,00170 356,00 168 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 916,00 4 795 916,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

934 000,00

5 900 272,00 170 356,00

0,00

0,00

170 356,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

168 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 729 916,00

934 000,00

0,00

5 729 916,00

934 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 795 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 795 916,00 4 795 916,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

934 000,00

5 729 916,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 729 916,00

934 000,00

0,00

5 729 916,00

934 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 390 398,01 10 390 398,01 2 309 064,003 116 944,00 10 000,00 0,00 0,000,007 263 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00807 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 419 397,01

28 999,00

0,00 0,00

0,00

0,007 292 453,01

28 999,00

0,00

10 419 397,01

28 999,00

0,00

3 116 944,00

0,00

0,00

2 309 064,00

0,00

0,00

807 880,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

663 396,00

Pozostała działalność

663 396,00 0,004 000,00 4 000,00 10 000,00 649 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

678 395,00

28 999,00

0,000,00

28 999,00

692 395,00 692 395,00

28 999,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

649 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00649 396,00 649 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 999,00

678 395,00 678 395,00

28 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

678 395,00

28 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 995 227,00 4 365 058,00 8 550,004 243 632,00 6 000,00 0,00 630 169,00630 169,000,00 115 426,00 0,00 538 169,00 0,004 235 082,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 948 227,00

23 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

115 426,000,00

0,00

0,00

4 318 058,00

0,00

-47 000,00

4 196 632,00

0,00

-47 000,00

8 550,00

0,00

0,00

4 188 082,00

0,00

-47 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 169,00

23 000,00

-23 000,00

630 169,00

23 000,00

-23 000,00

538 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

810 055,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

189 054,00 0,00189 054,00 189 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 001,00 621 001,00 535 001,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 000,00

0,00

787 055,00 189 054,00

0,00

0,00

189 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 001,00

0,00

-23 000,00

598 001,00

0,00

-23 000,00

535 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

-23 000,00

63 000,00

0,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

2 145 217,00

Gospodarka odpadami

2 145 217,00 0,002 145 217,00 2 145 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 000,00

0,00

2 098 217,00 2 098 217,00

0,00

-47 000,00

2 098 217,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

2 098 217,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 144 217,00 2 144 217,00 0,00 2 144 217,00 0,00 0,002 144 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47 000,00

0,00

2 097 217,00 2 097 217,00

0,00

-47 000,00

2 097 217,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-47 000,00

2 097 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

790 320,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

784 320,00 0,00784 320,00 784 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 000,00

813 320,00 784 320,00

0,00

0,00

784 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

23 000,00

0,00

29 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

23 000,00

0,00

29 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 426 342,00 2 396 342,00 400,00299 213,00 2 095 629,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00298 813,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 479 342,00

53 000,00

0,00 0,00

0,00

1 500,000,00

0,00

0,00

2 449 342,00

53 000,00

0,00

352 213,00

53 000,00

0,00

400,00

0,00

0,00

351 813,00

53 000,00

0,00

2 095 629,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

12 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

53 000,00

65 000,00 65 000,00

53 000,00

0,00

65 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 000,00

53 000,00 53 000,00

53 000,00

0,00

53 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

53 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

736 106,00 293 022,00 0,00183 022,00 110 000,00 0,00 443 084,00443 084,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 022,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 736 106,00

2 800,00

-2 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

293 022,00

2 800,00

-2 800,00

180 222,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

180 222,00

0,00

-2 800,00

112 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

443 084,00

0,00

0,00

443 084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

88 022,00

Pozostała działalność

78 022,00 0,0078 022,00 78 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

2 800,00

88 022,00 78 022,00

2 800,00

-2 800,00

75 222,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

75 222,00

0,00

-2 800,00

2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

2 800,00 2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 282,00 41 282,00 0,00 41 282,00 0,00 0,0041 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

38 482,00 38 482,00

0,00

-2 800,00

38 482,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

38 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

63 234 988,01 54 123 177,01 39 653 331,00 21 869 355,36 17 783 975,64 4 978 388,00 7 877 204,01 8 636 811,009 111 811,00995 475,00368 343,00250 436,00 631 428,00 475 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 436,00
0,00
0,00

7 906 203,01
28 999,00

0,00-1 073 800,00
1 659 925,00

63 821 113,01 54 709 302,01
641 925,00
-55 800,00

40 207 657,00
610 126,00
-55 800,00

21 897 903,36
28 548,00

0,00

18 309 753,64
581 578,00
-55 800,00

4 981 188,00
2 800,00

0,00

368 343,00
0,00
0,00

995 475,00
0,00
0,00

9 111 811,00
1 018 000,00

-1 018 000,00

8 636 811,00
1 018 000,00

-1 018 000,00

631 428,00
0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr VIII/164/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 625 000,002 303 142,00 1 678 142,00

60016 Drogi publiczne gminne - 625 000,00 1 678 142,002 303 142,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 741,00 - 625 000,00 1 491 741,00

Budowa drogi do wsi Nowa Dziedzina 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa drogi w Rychnowie II etap 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa drogi we wsi Ożar 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa drogi we wsi Stara Dziedzina 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi Dzikowo - Pustać 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi Równo - Laskówko 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi w Mostkowie - odcinek drogi woj. 156 do drogi
 

powiatowej Nr 1575 Z 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ulicy  Sienkiewicza wraz z kanalizacją deszczową w ul.
 

Słowackiego i Pełczyckiej 800 000,00 - 775 000,00 25 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu przy budynku gospodarczo -
 

magazynowym ul. Podwale 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 21 000,0024 500,00 45 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 45 500,0024 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 21 000,00 45 500,00

Zakup serwera 0,00 21 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,000,00 40 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Monitoring terenu Przedszkola Miejskiego Nr 2 oraz parkingu u zbiegu ulic
 

Żabiej i Podwale 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup kamery 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 564 000,005 165 916,00 5 729 916,00

80101 Szkoły podstawowe - 370 000,00 0,00370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 - 370 000,00 0,00

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 2

Zmiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr
 

4 w Barlinku na trawę syntetyczną 370 000,00 - 370 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 934 000,00 5 729 916,004 795 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 795 916,00 934 000,00 5 729 916,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2,
 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1

 

4 795 916,00 934 000,00 5 729 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00630 169,00 630 169,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23 000,00 598 001,00621 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 - 23 000,00 63 000,00

Budowa drenażu w m.Rychnów 86 000,00 - 83 000,00 3 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Dziedzice
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Strąpie i Nowa Dziedzina 0,00 40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00 29 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 23 000,00 29 000,00

Doświetlenie boiska wielofunkcyjnego oraz parkingu ul. Żabia i Podwale 0,00 8 000,00 8 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej i wykonanie linii kablowej 0,00 15 000,00 15 000,00

9 111 811,00 9 111 811,000,00Razem

Id: 8AFBCDEB-A6CE-4BEA-9E0C-A772B63EDA0B. Podpisany Strona 9




